
Протокол № 623830
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 04.11.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 04.11.2024 19:10

Реєстраційний номер
лота: 561251

Найменування майна:
ІПОТЕКА. Цілісний майновий комплекс, реєстраційний
номер майна 457476971249 за адресою: Черкаська
обл., Черкаський р., с. Білозір’я, 3-й кілометр траси
Черкаси-Дубіївка

Місцезнаходження
майна:

Побутове приміщення (контора) літ. «А-1» площею 197.9
кв.м.,
будівля лабораторії літ. «Б-1» площею 125.9 кв.м., 
котельна літ. «О-1» площею 23.9 кв.м.,
прохідна – автовагова літ. « Г-1» площею 15.7 кв.м.,
прирейковий склад, літера В-1, загальною площею 2201.3
кв.м.,
прирейковий склад літ. «Д-1» площею 1 109.6 кв.м.,
трансформаторна підстанція літ. « ТП»,
зовнішні автомобільні шляхи № І,
дощова каналізація № ІІ,
залізо-бетонні резервуари для води 100 м/куб. № ІІІ,
господарсько-побутова каналізація № IV,
артезіанська свердловина з насосною № V,
водонапірна башта, місткістю 25 куб. м., 15 м № VІ,
каналізаційні очищувальні споруди № VІІ,
зовнішні мережі телефонізації № VIІІ,
зовнішні мережі ВП 10 кв. м. № ІX,
зовнішні мережі 0,4 кв.м. № X,
залізничні колії № XІ,
лінія В1-04 кв.м. № XІІ,
ваги автомобільні № XIІІ.
Черкаська обл., Черкаський р., с. Білозір’я, 3-й кілометр
траси Черкаси-Дубіївка

Стартова ціна, з ПДВ: 5 335 080.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 12 500 000.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 266 754.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 8, час: 2024-11-04 09:00:04,
цінова пропозиція: 5 335 080.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 09:01:09,
цінова пропозиція: 5 388 430.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 09:31:04,
цінова пропозиція: 5 441 781.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 09:37:01,
цінова пропозиція: 5 495 132.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 15:31:00,
цінова пропозиція: 5 548 483.20 грн.



  Учасник: 4, час: 2024-11-04 15:36:07,
цінова пропозиція: 5 601 834.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-04 16:10:10,
цінова пропозиція: 5 655 184.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 16:21:49,
цінова пропозиція: 5 708 535.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:33:31,
цінова пропозиція: 5 761 886.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:35:56,
цінова пропозиція: 5 815 237.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:37:19,
цінова пропозиція: 5 868 588.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:38:17,
цінова пропозиція: 5 921 938.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:38:48,
цінова пропозиція: 5 975 289.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:39:31,
цінова пропозиція: 6 028 640.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:40:16,
цінова пропозиція: 6 081 991.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:40:26,
цінова пропозиція: 6 135 342.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:40:37,
цінова пропозиція: 6 188 692.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:40:53,
цінова пропозиція: 6 242 043.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:41:10,
цінова пропозиція: 6 295 394.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:41:34,
цінова пропозиція: 6 348 745.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:41:44,
цінова пропозиція: 6 402 096.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:42:08,
цінова пропозиція: 6 455 446.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:42:15,
цінова пропозиція: 6 508 797.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:42:38,
цінова пропозиція: 6 562 148.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:42:47,
цінова пропозиція: 6 615 499.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:43:02,
цінова пропозиція: 6 668 850.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:43:15,
цінова пропозиція: 6 722 200.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:43:26,
цінова пропозиція: 6 775 551.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:43:31,
цінова пропозиція: 6 828 902.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:43:47,
цінова пропозиція: 6 882 253.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:43:50,
цінова пропозиція: 6 935 604.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:44:12,
цінова пропозиція: 6 988 954.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:44:37,
цінова пропозиція: 7 042 305.60 грн.



  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:44:45,
цінова пропозиція: 7 095 656.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:45:01,
цінова пропозиція: 7 149 007.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:45:09,
цінова пропозиція: 7 202 358.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:45:18,
цінова пропозиція: 7 255 708.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:45:27,
цінова пропозиція: 7 309 059.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:45:32,
цінова пропозиція: 7 362 410.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:45:46,
цінова пропозиція: 7 415 761.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:46:02,
цінова пропозиція: 7 469 112.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:46:09,
цінова пропозиція: 7 522 462.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:46:17,
цінова пропозиція: 7 575 813.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:46:27,
цінова пропозиція: 7 629 164.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:46:49,
цінова пропозиція: 7 682 515.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:46:56,
цінова пропозиція: 7 735 866.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:47:35,
цінова пропозиція: 7 789 216.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:47:47,
цінова пропозиція: 7 842 567.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:48:14,
цінова пропозиція: 7 895 918.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:48:26,
цінова пропозиція: 7 949 269.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:48:34,
цінова пропозиція: 8 002 620.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:48:52,
цінова пропозиція: 8 055 970.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:49:05,
цінова пропозиція: 8 109 321.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:49:21,
цінова пропозиція: 8 162 672.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:49:32,
цінова пропозиція: 8 216 023.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:49:49,
цінова пропозиція: 8 269 374.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:50:11,
цінова пропозиція: 8 322 724.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:50:17,
цінова пропозиція: 8 376 075.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:50:43,
цінова пропозиція: 8 429 426.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:50:52,
цінова пропозиція: 8 482 777.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:51:05,
цінова пропозиція: 8 536 128.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:52:19,
цінова пропозиція: 8 589 478.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:52:36,
цінова пропозиція: 8 642 829.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:52:53,
цінова пропозиція: 8 696 180.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:53:19,
цінова пропозиція: 8 749 531.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:53:29,
цінова пропозиція: 8 802 882.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:53:37,
цінова пропозиція: 8 856 232.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:53:49,
цінова пропозиція: 8 909 583.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:54:00,
цінова пропозиція: 8 962 934.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:54:10,
цінова пропозиція: 9 016 285.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:54:41,
цінова пропозиція: 9 069 636.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 17:54:59,
цінова пропозиція: 9 122 986.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 17:55:52,
цінова пропозиція: 9 176 337.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:02:22,
цінова пропозиція: 9 229 688.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:05:33,
цінова пропозиція: 9 283 039.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 18:06:06,
цінова пропозиція: 9 336 390.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:06:25,
цінова пропозиція: 9 389 740.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 18:06:39,
цінова пропозиція: 9 443 091.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:07:02,
цінова пропозиція: 9 496 442.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 18:07:36,
цінова пропозиція: 9 549 793.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:08:06,
цінова пропозиція: 9 603 144.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 18:08:36,
цінова пропозиція: 9 656 494.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:08:41,
цінова пропозиція: 9 709 845.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 18:09:05,
цінова пропозиція: 9 763 196.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-11-04 18:09:06,
цінова пропозиція: 9 816 547.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:09:08,
цінова пропозиція: 9 869 898.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 18:09:41,
цінова пропозиція: 9 923 248.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:09:54,
цінова пропозиція: 9 976 599.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:10:00,
цінова пропозиція: 10 029 950.40 грн.



  Учасник: 13, час: 2024-11-04 18:10:01,
цінова пропозиція: 10 083 301.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:10:02,
цінова пропозиція: 10 136 652.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:10:48,
цінова пропозиція: 10 190 002.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:11:11,
цінова пропозиція: 10 243 353.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:14:13,
цінова пропозиція: 10 296 704.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:14:22,
цінова пропозиція: 10 350 055.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 18:17:35,
цінова пропозиція: 10 403 406.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:17:41,
цінова пропозиція: 10 456 756.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:20:18,
цінова пропозиція: 10 510 107.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:20:27,
цінова пропозиція: 10 563 458.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:26:09,
цінова пропозиція: 10 616 809.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:26:15,
цінова пропозиція: 10 670 160.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:29:14,
цінова пропозиція: 10 723 510.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:29:20,
цінова пропозиція: 10 776 861.60 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-04 18:33:51,
цінова пропозиція: 10 830 212.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:34:04,
цінова пропозиція: 10 883 563.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:35:40,
цінова пропозиція: 10 936 914.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:35:53,
цінова пропозиція: 10 990 264.80 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-04 18:39:04,
цінова пропозиція: 11 043 615.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:39:12,
цінова пропозиція: 11 096 966.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:39:24,
цінова пропозиція: 11 150 317.20 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-04 18:47:53,
цінова пропозиція: 11 203 668.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:48:01,
цінова пропозиція: 11 257 018.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:48:13,
цінова пропозиція: 11 310 369.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:48:31,
цінова пропозиція: 11 363 720.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:49:08,
цінова пропозиція: 11 417 071.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:49:16,
цінова пропозиція: 11 470 422.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:51:33,
цінова пропозиція: 11 523 772.80 грн.



  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:51:54,
цінова пропозиція: 11 577 123.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:53:47,
цінова пропозиція: 11 630 474.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:53:52,
цінова пропозиція: 11 683 825.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:54:30,
цінова пропозиція: 11 737 176.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:54:48,
цінова пропозиція: 11 790 526.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 18:57:29,
цінова пропозиція: 11 843 877.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 18:57:58,
цінова пропозиція: 11 897 228.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 19:00:43,
цінова пропозиція: 11 950 579.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 19:00:48,
цінова пропозиція: 12 003 930.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 3, час: 2024-11-04 09:01:46,
особлива ставка: 7 777 777.77 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-04 17:26:50,
особлива ставка: 10 000 000.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-11-04 18:25:01,
особлива ставка: 11 101 102.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 19:05:20,
особлива ставка: 12 500 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АГРО-НВ" (Учасник: 10 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

358 246.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

9 791 666.67 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Скрипник Володимир Леонiдович (ПВ),
виконавчий округ - Полтавська обл., номер посвідчення 0107,
рахунок отримувача: UA273314670000026242500503231
Ощадбанк
МФО: 331467
код отримувача(ЄДРПОУ): 3010614833 ,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 623830 від 04.11.2024, лот № 561251 , ЄДРВП № 67422899,
переможець Учасник10

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

2083333.33 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 14.11.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 04.11.2024 19:15:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


